

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «Межрегионэнерготранзит» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Материалы, согласно приложения №1, № 244

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения: указано в Приложении №1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров: указано в Приложении №1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:
в течение 10 (десять) рабочих дней с момента подписания настоящего Договора,
г. Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:
указано в Приложении №1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:
указано в Приложении №1.

Условия платежа:

Предоплата 50 % с момента подписания договора, остальные 50% с момента получения ЭСФ.

Потенциальный поставщик должен обладать профессиональной квалификацией, иметь необходимые финансовые, материальные и трудовые ресурсы для исполнения обязательств по договору о закупках. Являться платежеспособным, на момент проведения закупа, а также его финансово-хозяйственная деятельность не приостановлена и не подлежит ликвидации.

Ценовое предложение представляется в запечатанном конверте с приложением следующих документов: справки о государственной регистрации (перерегистрации) для юридических лиц, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство; копии лицензий, разрешений (уведомлений), патентов, свидетельств, сертификатов, дипломов и т.д.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «28» сентября 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 09 часов 30 минут «28» сентября 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес dogovor@infocom.kz.

Приложение:

1. Проект договора;
2. Приложение №1.

Генеральный директор
ТОО «Межрегионэнерготранзит»


В.А.Кан.

/18.09.2020 г./



Приложение №1

№ пп	Наименование закупаемых товаров	Описание и требуемые технические, качественные и эксплуатационные характеристики товаров	Ед. изм.	Кол-во	Цена без НДС	Стоимость без НДС
1	Прибор охранный	ППКОП «Барьер-4», версия 4	шт	1	25 133,00	25 133,00
2	Блок питания	Источник бесперебойного питания ББП-20 пластиковый корпус	шт	1	4 355,00	4 355,00
3	Антенна	GSM SMA-gold, намагнитном креплении	шт	1	2 500,00	2 500,00
4	Считыватель	SlinexCD-TM01 считыватель накладной ТМ хром, напряжение 12 В	шт	1	1 300,00	1 300,00
5	Электронный ключ	DS-1990-F5 электронный ключ TouchMemory напряжение 12 В,, зеленый	шт	3	260,00	780,00
6	Оповещатель	Для охранной сигнализации, напряжение 12 В	шт	1	2 370,00	2 370,00
7	Аккумулятор	Напряжение 12 В, сила тока 7 А	шт	1	4 390,00	4 390,00
8	Извещатель	Охранный, «Colt QPI»	шт	1	3 200,00	3 200,00
9	Извещатель	Охранный, ИО-102-20А2П	шт	50	1 100,00	55 000,00
10	Коробка коммутационная	КС-4	шт	5	120,00	600,00
11	Коробка коммутационная	КРТП-10	шт	2	790,00	1 580,00
12	Кабель	Монтажный, сечение 2*0,5 мм	м	100	31,00	3 100,00
13	Кабель	Монтажный, сечение 4*0,5 мм	м	30	54,00	1 620,00
14	Автоматический выключатель	Ток 6 А, 1 полюс	шт	2	652,00	1 304,00
15	Бокс для автоматов	Для наружной установки, степень защиты IP20	шт	2	200,00	400,00
16	Кабель	Витая пара, размер 4*2*0,51, медный	м	40	107,00	4 280,00
17	Шнур	Электрический, сечение 2*0,75	м	20	90,00	1 800,00
18	Сверло	По металлу, 2,8 мм	шт	10	50,00	500,00
19	Сверло	По металлу, 3 мм	шт	10	50,00	500,00
20	Сверло	По металлу, 3,2 мм	шт	10	55,00	550,00
21	Сверло	По металлу, 5 мм	шт	15	100,00	1 500,00
22	Болт	С полукруглой головкой, 5*12	кг	0,1	2 190,00	219,00
23	Болт	С полукруглой головкой, 5*20	кг	0,1	1 930,00	193,00
24	Болт	С полукруглой головкой, 5*40	кг	0,1	1 930,00	193,00
25	Болт	С потайной головкой, 5*20	кг	0,1	1 930,00	193,00
26	Саморез	Пресс-шайба 4,2*14	кг	0,1	3 400,00	340,00
27	Гайка	M5	кг	0,1	2 170,00	217,00
28	Шайба	Гровер, M5	кг	0,1	1 690,00	169,00
29	Шайба	M5	кг	0,1	1 690,00	169,00
30	Шпилька	Резьбовая, 10*2000	шт	1	970,00	970,00
31	Гайка	M10	кг	0,1	1 690,00	169,00
32	Шайба	Гровер, M10	кг	0,1	1 800,00	180,00
33	Шайба	M10	кг	0,1	1 530,00	153,00
34	Обогреватель	HA Dip-рейку, мощность 75 Вт, напряжение 230 В	кг	1	12 800,00	12 800,00
35	Корпус металлический	Размер 650*500*150	шт	1	16 700,00	16 700,00
36	Металлорукав	РЗЦПнг-20 (50 м)	шт	20	250,00	5 000,00
37	Скоба	Металлическая, размер 25-26 мм, однолапковые	м	10	18,00	180,00

38	Кабель-канал	Перфорированный, 25*25, длина 2 с	шт	1	1 800,00	1 800,00
39	Кабель-канал	Размер 25*16, длина 2 м	шт	1	390,00	390,00
40	Хомут	Размер 3,6*150 (100 шт)	шт	5	550,00	2 750,00
41	Термостат	Нагрев от 0 до +60	упак	2	2 400,00	4 800,00
42	Выключатель автоматический	Сила тока 3 А, 2 полюс	шт	2	1 640,00	3 280,00
43	Dip-рейка	Длина 300 мм	шт	2	150,00	300,00
44	Изолента	ПВХ, ширина 19 мм	шт	4	530,00	2 120,00
45	Кабель	Электрический, сечение 3*1,5	м	2	235,00	470,00
46	Розетка	Сила тока 16 А	шт	1	550,00	550,00
Всего						171 067,00

ДОГОВОР №

г. Костанай

« ___ » _____ 2020 года

ТОО «Межрегионэнерготранзит», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице генерального директора Кан В.А., с одной стороны и

ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Поставщик обязуется поставить Покупателю товар, согласно приложения №1, к настоящему договору.

2. СУММА ДОГОВОРА

2.1. Общая сумма Договора составляет

2.2. Цена товара указанная в п.1.1. Договора в течение срока действия настоящего Договора изменению в сторону увеличения не подлежит.

3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ И УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ И ПРИЕМКИ

3.1. Оплата по Договору производится Покупателем 50% предоплата с момента подписания договора, остальные 50 % с момента получения ЭСФ.

3.2. Поставка Товара производится Поставщиком в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента подписания настоящего договора.

3.3. Поставка Товара производится до склада Покупателя г. Костанай.

4 ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

4.1. Покупатель имеет право:

4.1.1. требовать своевременной поставки Товара в соответствии со сроком, указанным в п.п. 3.2. Договора;

4.1.2. проверить качество поставляемого Товара и не принимать его в случае несоответствия стандартам и требованиям, установленным законодательством Республики Казахстан.

4.2. Покупатель обязан:

4.2.1. принять и оплатить поставленный Поставщиком Товар в соответствии с условиями Договора;

4.2.2. в случае выявления несоответствия поставленного Товара стандартам и требованиям, установленным законодательством Республики Казахстан, направить Поставщику соответствующее уведомление.

4.3. Поставщик имеет право:

4.3.1. требовать оплаты согласно разделу 3 Договора;

4.3.2. в случаях расторжения Договора, предусмотренных разделом 7.3 Договора, требовать оплату только за фактически поставленный на день расторжения Товар.

4.4. Поставщик обязан:

4.4.1. поставить Товар в течение срока указанного в п.п.3.2. Договора, в количестве, ассортименте и по ценам, указанным в настоящем Договоре;

4.4.2. обеспечить упаковку Товара, способную предотвратить его порчу во время перевозки к конечному пункту назначения;

4.4.3. своевременно информировать и согласовывать с Покупателем любые предполагаемые изменения или дополнения, касающиеся поставки Товара по Договору;

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН И ГАРАНТИИ

5.1. За несвоевременную поставку Товара Поставщик несет ответственность и обязан выплатить Покупателю неустойку в размере 0,1% от суммы не поставленного по Договору Товара за каждый день просрочки, но не более 10%.

5.2. Ответственность сторон, не предусмотренная в настоящем Договоре, определяется в соответствии с действующим законодательством РК.

5.3. Срок гарантии на поставленный товар 6 месяцев с момента передачи товара Покупателю при условии соблюдения Покупателем требований по эксплуатации Товара.

5.4. При поступлении некачественного Товара Поставщик обязан обменять его в течение 10 дней, либо в тот же срок принять его обратно с выплатой стоимости.

6. КАЧЕСТВО ТОВАРА

6.1. Качество Товара должно соответствовать установленному ГОСТу и ТУ.

6.2. Поставщик гарантирует, что Товар, поставляемый им Покупателю, принадлежит Поставщику на праве собственности, находится в состоянии, обеспечивающим его нормальную эксплуатацию, не обременен арестом, залогом и не является предметом спорных и претензионных отношений с третьими лицами.

6.3. Товар поставляется в упаковке соответствующей требованиям технических условий и обеспечивающей сохранность Товара от повреждений и коррозии во время перевозки, при условии бережного с ним обращения.

7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

7.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до полного исполнения сторонами принятых на себя обязательств.

7.2. Договор может быть расторгнут по соглашению Сторон.

7.3. Договор может быть расторгнут Покупателем в одностороннем порядке в случае нарушения условий Договора со стороны Поставщика, путем письменного уведомления Поставщика за 15 (пятнадцать) календарных дней до предполагаемой даты расторжения.

8. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

8.1. Все споры по настоящему Договору решаются путем переговоров.

8.2. При не достижении соглашения, споры разрешаются в судебных органах в соответствии с действующим законодательством РК.

8.3. Все изменения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь при условии, если они совершены в письменном виде и подписаны обеими сторонами.

8.4. Настоящий договор составлен в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой стороны.

9. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

ПОСТАВЩИК

ПОКУПАТЕЛЬ

ТОО «Межрегионэнерготранзит»
110 000, Республика Казахстан,
Костанайская обл., г. Костанай, ул. Киевская, 28
БИН 030 940 005 395
ИИК KZ94914398412BC01990 КБЕ 17
ДБ АО «СБЕРБАНК» г. Костанай
БИК SABRKZKA

Генеральный директор

_____ **Кан В.А.**

Приложение № 1
к договору поставки

№ _____ от "___" _____

Спецификация

№ пп	Наименование закупаемых товаров	Описание и требуемые технические, качественные и эксплуатационные характеристики товаров	Ед. изм.	Кол-во	Цена с/без НДС	Стоимость с/без НДС
1	Прибор охранный	ППКОП «Барьер-4», версия 4	шт	1		
2	Блок питания	Источник бесперебойного питания ББП-20 пластиковый корпус	шт	1		
3	Антенна	GSMSMA-gold, намагнитном креплении	шт	1		
4	Считыватель	SlipexCD-TM01 считыватель накладной ТМ хром, напряжение 12 В	шт	1		
5	Электронный ключ	DS-1990-F5 электронный ключ TouchMemory напряжение 12 В., зеленый	шт	3		
6	Оповещатель	Для охранной сигнализации, напряжение 12 В	шт	1		
7	Аккумулятор	Напряжение 12 В, сила тока 7 А	шт	1		
8	Извещатель	Охранный, «Colt QPI»	шт	1		
9	Извещатель	Охранный, ИО-102-20А2П	шт	50		
10	Коробка коммутационная	КС-4	шт	5		
11	Коробка коммутационная	КРТП-10	шт	2		
12	Кабель	Монтажный, сечение 2*0,5 мм	м	100		
13	Кабель	Монтажный, сечение 4*0,5 мм	м	30		
14	Автоматический выключатель	Ток 6 А, 1 полюс	шт	2		
15	Бокс для автоматов	Для наружной установки, степень защиты IP20	шт	2		
16	Кабель	Витая пара, размер 4*2*0,51, медный	м	40		
17	Шнур	Электрический, сечение 2*0,75	м	20		
18	Сверло	По металлу, 2,8 мм	шт	10		
19	Сверло	По металлу, 3 мм	шт	10		
20	Сверло	По металлу, 3,2 мм	шт	10		
21	Сверло	По металлу, 5 мм	шт	15		
22	Болт	С полукруглой головкой, 5*12	кг	0,1		
23	Болт	С полукруглой головкой, 5*20	кг	0,1		
24	Болт	С полукруглой головкой, 5*40	кг	0,1		
25	Болт	С потайной головкой, 5*20	кг	0,1		
26	Саморез	Пресс-шайба 4,2*14	кг	0,1		
27	Гайка	M5	кг	0,1		
28	Шайба	Гровер, M5	кг	0,1		
29	Шайба	M5	кг	0,1		
30	Шпилька	Резьбовая, 10*2000	шт	1		
31	Гайка	M10	кг	0,1		
32	Шайба	Гровер, M10	кг	0,1		
33	Шайба	M10	кг	0,1		
34	Обогреватель	HA Din-рейку, мощность 75 Вт, напряжение 230 В	кг	1		

35	Корпус металлический	Размер 650*500*150	шт	1		
36	Металлорукав	РЗЦПнг-20 (50 м)	шт	20		
37	Скоба	Металлическая, размер 25-26 мм, однолапковые	м	10		
38	Кабель-канал	Перфорированный, 25*25, длина 2 м	шт	1		
39	Кабель-канал	Размер 25*16, длина 2 м	шт	1		
40	Хомут	Размер 3,6*150 (100 шт)	шт	5		
41	Термостат	Нагрев от 0 до +60	упак	2		
42	Выключатель автоматический	Сила тока 3 А, 2 полюс	шт	2		
43	Dip-рейка	Длина 300 мм	шт	2		
44	Изоленга	ПВХ, ширина 19 мм	шт	4		
45	Кабель	Электрический, сечение 3*1,5	м	2		
46	Розетка	Сила тока 16 А	шт	1		
Всего						

Покупатель
 ТОО "Межрегионэнерготранзит"
 _____ В.А. Кан

Поставщик